DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013

Ribeirão Claro - PR, quinta-feira, 11 de setembro de 2014 Ano I Edição nº 106 Pág. 1 / 1
ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Secretária Municipal de Educação e Cultura,
usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
convoca o estudante ALAF DE SOUZA GENEROSO,
portador da CIRG n.º 1.341.692.8-1, aprovado em 5° lugar
no Processo Seletivo de Estagiário n° 003/2013 – Ensino
Médio, para, num prazo de 03 (três) dias úteis a contar da
data de publicação do presente edital, comparecer na
Secretaria Municipal de Educação e Cultura, munido de
todos os documentos pessoais, visando o preenchimento
de vaga de estágio, mediante celebração de Termo de
Compromisso de Estágio por até dois anos.

Findo o prazo acima sem que seja atendida a
convocação, o candidato será desclassificado, de acordo
com o item 5.3 do supracitado edital, podendo ser
convocado o candidato subsequente.

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão
Claro, Estado do Paraná, em 8 de setembro de 2014.

CLEUZA MOLINI ORMENEZE
Secretária Municipal de Educação e Cultura

Diário Oficial Eletrônico do Município de Ribeirão Claro
Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de Dezembro de 2013.
Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal
Fabio Oliveira de Lucca
Secretário Municipal de Administração
Murilo Junior Diniz
Departamento de Recursos Computacionais - Diagramador
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura
digital.
Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000
Fone: (43) 3536-1300 / Fax: (43) 3536-1222
Ribeirão Claro - Paraná
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

		2014-09-11T11:15:24-0300
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO  ESTADO DO PARANA:08995460997